

XXXIII SESJA
RADY GMINY STEGNA
KADENCJA 2014 – 2018
14 lipca 2017 r.



Protokół Nr XXXIII.2017
z Sesji Rady Gminy Stegna
odbytej w dniu 14 lipca 2017 r.

czas rozpoczęcia sesji: 7:30

czas zakończenia: 07:37

Ad. Pkt. Nr 1.

XXXIII Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zgodnie z wnioskiem Wójta Gminy Stegna na dzień 14 lipca 2017 r. o godz. 7.30 w Urzędzie Gminy w Stegnie otworzyła i prowadziła **Przewodnicząca Rady Gminy Stegna Pani Jolanta Kwiatkowska.**

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, (*nieobecna Radna Anna Małek*).

Przewodnicząca przywitała uczestniczących w Sesji: Wójta Gminy Panią Ewę Dąbską, Zastępcę Wójta Pana Tomasza Gajewskiego, Radnych, Dyrektora Katarzynę Janowską, sołtysów, pracowników urzędu.

Ad. Pkt. Nr 2.

Na sekretarza obrad Przewodnicząca Rady zaproponowała kandydaturę Radnej Agnieszki Kleczewskiej, która wyraziła zgodę.

Uwag do kandydatury nie zgłoszono.

Ad. Pkt. Nr 3.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska odczytała proponowany porządek obrad.

Porządek obrad XXXIII Sesji Rady Gminy Stegna:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017.

Uwag do przedłożonego porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. Pkt. Nr 4. projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska poinformowała, że Rada będzie procedować nad II projektem uchwały, który został wszystkim Radnym przesłany.

Zapytała czy są jakieś uwagi.

Radna Gabriela Danelska zwracając się do Skarbnik Doroty Witkowskiej zapytała skąd zwiększenie w II projekcie o 30 tys zł.

Skarbnik Dorota Witkowska wyjaśniła, że jest to zwiększenie z rezerwy oświatowej w związku ze złożonym wnioskiem, środki te wpłynęły już na konto.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zwracając się do Dyrektora Katarzyny Janowskiej zapytała czy jest to cała kwota, o którą wnioskowano.

Dyrektor Katarzyny Janowskiej cała kwota wnioskowana jeżeli chodzi o dostosowanie obiektu do potrzeb nauczania wczesnoszkolnego, sanitariaty, cała kwota jeżeli chodzi o wyposażenie świetlicy. Maksymalna kwota doposażenia jednej klasy przyznawanej przez Ministerstwo to 10 tys zł. Na doposażenie klaso-pracowni przyznano 10 tys zł na każdy oddział, czyli 30 tys zł, wnioskowana kwota była wyższa. Czyli dwa zadania zostały przyznane w całości, doposażenie w części.

Więcej zapytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Obecnych na sali 14 radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych.

**Przyjęto uchwałę Nr XXXIII/272/2017
w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017**

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Rady Jolanta Kwiatkowska zapytała czy tylko Mikoszewo złożyło taki wniosek, czy innym placówkom nie zostały przyznane te środki.

Skarbnik Dorota Witkowska wyjaśniła, że zgodnie z kryteriami wniosek taki mogła złożyć jedynie przekształcana placówka, z gimnazjum w szkołę podstawową.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Stegna zamknęła XXXIII Sesję Rady Gminy.

Nagranie video z obrad sesji dostępne na stronie:

<http://www.zulawymierzeja24.pl/aktualnosci/15238,w-planie-dochodow-i-wydatkow-dokonano-zwiekszenia->

*Protokół sporządziła:
Małgorzata Furman*

*PRZEWODNICZĄCA RADY
(-) Jolanta Kwiatkowska*

